
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 346/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,
 
RESOLVE:
 
Artigo 1º - EXONERAR em conjunto, os servidores ocupantes do
cargo  de  provimento  em  comissão  de  CHEFE  DE  GABINETE
PARLAMENTAR lotados nos Gabinetes dos(as) Vereadores(as),  a
saber:
 
ALDEANE  JERONIMO  DOS  SANTOS  (MAT.  Nº  5452);  BRUNA
CAMARA  CAVALCANTI  (MAT.  Nº  5355);  DANDARA  REGINA
CARDOSO  DE  FARIAS  (MAT.  Nº  5614);  EDILAYNE  LIMA
PINHEIRO COUTINHO (MAT. Nº 5517);  EMMANUEL BEZERRA
DE MELO (MAT.  Nº  4626);  FRANCISCA WILMA BEZERRA DE
SOUZA (MAT. Nº 5924); HYGO STENIO DOS SANTOS BARBOSA
(MAT. Nº 3433); IVANALDO NUNES DA SILVA (MAT. Nº 6106);
JOÃO MARCOS PEIXOTO DA SILVA (MAT. Nº 0833); MARCELO
VIEIRA DE LIMA (MAT. Nº 5398); MARCOS TULIO DE MEDEIROS
TINE  (MAT.  Nº  0200);  MAYRA  FERREIRA  PEREIRA  (MAT.  Nº
2275);  SOLANGE CAMARA DA COSTA (MAT.  Nº 3999);  SONIA
MARIA FLORES DA SILVA (MAT. Nº 1430); TAZIA CAETANO LINO
(MAT. Nº 5509); VITÓRIA JIRLYANE ALVES DA SILVA (MAT. Nº
4278); WENDELL GERMANO DA SILVA (MAT. Nº 5428).
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 1º/01/2026.
 
 
Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
 
 

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

 
 

Ceará Mirim-RN, 30 de dezembro de 2025.
 
 

Marcone da Silva Barbosa
Vereador Presidente

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 31681254

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


